
2013年 1月 

お客様各位 

株式会社エヌエスプラス 

 

製本用表紙（LMB-100）の仕様の変更 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社商品に対し格別なるご高配を賜り誠に有難うございます。 

 標記の件、製本用表紙（LMB-100）の仕様が変更致しましたのでご連絡申し上げます。 

 何卒ご理解、ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．商品：製本用クリヤー表紙【LMB-100】 
 

２．旧製品…厚み 0.15㎜ → 新製品…厚み 0.2㎜ 

３．旧製品に比べ新製品は少し柔らかくなります。 

 

 

以上 

 

 


